

Jamshoro Power Company limited

(A GOP owned Corporate Entire)

Gas Turbine Power Station Kotri

No.PMK/GTPS/Civil/QTN-W-3/ 1998

Dated: 08-12-2020

QUOTAION

Subject: - RE-CONSTRUCTION OF FALLEN DOWN BOUNDARY WALL AT MAIN GATE OF RESIDENTIAL COLONY NO-2 AND COMPOUND WALL OF BUNGALOW NO.C-6 IN RESIDENTIAL COLONY-2, GAS TURBINE POWER STATION SITE AREA KOTRI.

Sealed quotations on percentage (%) rate basis for the subject work, detailed below are here by invited to carry out the following work on the terms and condition given here under:

Sr. No.	Description of Work	Unit	Qty	Rate	Amount
1.	Dismantling brick work in cement motor	Cum	24.45	846.80	20704.26
02.	Cement concrete plain including. placing, compacting, finishing and curing complete, finishing and curing complete including screening and washing of stone aggregated without shuttering Ratio 1:4:8	Cum	4.89	4824.94	23593.94
03.	Brick work in foundation and plinth in cement sand motor Ratio1:5	Cum	11.45	6526.72	74730.94
04.	Damp Proof course with cement sand and shingle concrete 1:2:4 including 2coats of asphaltic mixture. (40mm thick).	Sqm	09.23	491.32	4534.88
05.	Brick work than building including striking of joints up to 3.0m height in cement sand mortar ratio 1:5	Cum	22.62	6792.03	153635.71
06.	Cement Plaster Ratio 1:4 up to 1 st floor height (13mm thick)	Sqm.	257.80	203.67	52506.12
07	Cement concrete plain including. placing, compacting, finishing and curing complete including screening and washing of stone aggregated without shuttering Ratio 1:2:4	Cum	0.127	6343.62	805.62
08.	Fixing and grouting angle Iron Post Main Gate B/Wall of Residential Colony-2	No.	12	108.54	1302.48
9	Providing of G.I angle Iron 50x50x6mm	Kg.	84.40	82.00	6920.80

Page Cont:-02

10	Providing and fixing 7rows barbed wire fencing around switch yard G.I barbed wire 14swg, 2ply, 4points fixed on G.I iron 50x50x6mm posts complete excluding cost of angle iron posts and barbed wire.	Rm.	31.62	322.59	10200.29
11.	Color washing (Lime) Tow coats over and including priming coat.	Sqm.	257.78	22.85	5890.27
				Total Rs.	354825.31
12	Deduction 30% cost of bricks works of	100Nos	8400.00	700.00	58800.00
				BOQ Cost Rs.	296025.00

_____ % above/below of B.O.Q Cost Amounting Rs. _____

_____ 13% SRB Tax Total Rs. _____

Total Rs. _____

TERMS AND CONDITIONS:

1. All the Quotations shall be received up to 29-12-2020 at 02.00hrs and quotation opened on same date at 12.30hrs in the presence of Bidders who may care to present.
2. The Quotations may either be sent by mail or deposited in the Tender / Quotation Box in the office of the under signed before due date and time for opening. Quotations received late will not be considered.
3. The Quotations received with over written/cutting & having doubtful figures will be rejected.
4. The work shall be carried out according to the specification, instruction & satisfaction of Engineer Incharge or his re-preventive.
5. The payment will be made for the work carried out according to the standard applicable specifications and satisfactions of Engineer Incharge.
6. In case of holiday on due date, the quotation will be opened on next working day).
7. The Contractors / Firms must be registered from Pakistan Engineering Council and Sindh Revenue Board (SRB) Tax (Copy of Renewal 2020-21 attached along with bid).
8. The envelope containing the quotation shall be sealed and addressed to the undersigned, written following and phrase on the top of the envelope.


PLANT MANAGER
 GTPS Kotri

C.C TO

- ❖ The Chief Executive Officer. GTPS. Kotri. GENCO-I.
- ❖ Dy: Director. PPRA. First Floor FBC Building, G-5/2 Islamabad for Advertising above Quotation on PPRA's web site.
- ❖ The Budget Account Office, GTPS, Kotri, GENCO-I.
- ❖ Notice Board.
- ❖ The Office Copy

Gas Turbine Power Station site area Kotri

Phone No.022-3870123, Fax 022-3870681, PABX No.022-3871302, 022-3870062